ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ SƠN TÂY THƯỢNG

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

          Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:          /UBND

V/v tiếp nhận quà của CLB Golf

Quảng Ngãi tại TPHCM, Hội

khuyến học tỉnh Quảng Ngãi

tài trợ cho trường PTDTBT

TH&THCS Sơn Bua

      Sơn Tây Thượng, ngày       tháng 8 năm 2025

                           Kính gửi:  Trường PTDTBT TH&THCS Sơn Bua.

Theo đề nghị của trường PTDTBT TH&THCS Sơn Bua tại Tờ trình số

22/TTr-TH&THCSSB ngày 18/8/2025 về việc tổ chức tiếp nhận quà do CLB

Golf Quảng Ngãi tại HCM, Hội khuyến học tỉnh Quảng Ngãi tài trợ (có văn bản

đính kèm); Chủ tịch UBND xã thống nhất cho Trường PTDTBT TH&THCS

Sơn Bua tổ chức tiếp nhận quà do CLB Golf Quảng Ngãi tại TPHCM, Hội

khuyến học tỉnh Quảng Ngãi tài trợ; thời gian, địa điểm, số lượng quà theo nội

dung Tờ trình số 22/TTr-TH&THCSSB ngày 18/8/2025 của trường PTDTBT

TH&THCS Sơn Bua.

Sau khi tiếp nhận, báo cáo kết quả thực hiện về UBND xã (qua phòng

Văn hóa - Xã hội) để theo dõi, chỉ đạo.

*Lưu ý: Trước khi tiếp nhận quà, yêu cầu Ban giám hiệu Trường

TH&THCS Sơn Bua tổ chức kiểm tra về xuất xứ hàng hóa và các điều kiện cần

thiết khác theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND xã;

- C, PCVP;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Phạm Hồng Khuyến

		2025-08-28T22:56:21+0700

		2025-08-29T06:26:30+0700

		2025-08-29T06:26:30+0700

		2025-08-29T06:26:30+0700